АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03. 2012

           с. Сибирцево 2-е

                  № 16
Об утверждении Административного регламента

осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог в границах Сибирцевского 2-го сельсовета

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 2 мая 2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Сибирцевского 2-го сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог в границах Сибирцевского 2-го  сельсовета (согласно приложения).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
 3. Организовать доступ к информации способом размещения на официальном сайте администрации Сибирцевского 2-го сельсовета в сети Интернет.
     Глава Сибирцевского 2-го сельсовета

  С.Я. Крумм